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GRAN DELIZIA

1. Descrizione prodotto / Product description:

Formaggio duro da tavola o da grattugia. Pasta compatta color paglierino.
Hard cheese for table use or for grating. Compact straw-coloured paste.

2. Ingredienti / Ingredients:

LATTE pastorizzato, sale, caglio microbico, fermenti lattici.
Pasteurized MILK, salt, microbial rennet, lactic ferments.

Allergeni / Allergens: Latte / Milk

Origine del latte / Milk origin: Paesi UE / EU countries

3. Valori nutrizionali per 100g di prodotto /
Nutritional values per 100g

Valore energetico
Energetic value

346 Kcal / 1440 kJ

4. Valori microbiologici / Microbiological data

Escherichia coli

<
beta-glucuronidase + 100 ufc/g
Staphylococcus coagulase + <100 ufc/g
Listeria monocytogenes Assente
Salmonella spp Assente

Grassi / Fat 23,5g
di cui saturi / of which satured |16,8¢g
Carboidrati / Carbohydrates Og

di cui zuccheri / of which sugars |0 g
Proteine / Proteins 34g
Sale / Salt 2,60g

Il presente documento é stato riesaminato ed approvato dal Responsabile per la Sicurezza Alimentare di Leone S.r.l., in formato Elettronico.

This document has been reviewed and approved by the Food Safety Officer of Leone S.r.l., in Electronic format.
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